
Město Jilemnice

Metrvkovo n:mčstí 82. 14 O Jilemnice

telč.: 48! 65 II e-mail: 1ot:i@mestojilemnice.cz

ZÁPIS
schůze číslo 84 Rady města Jilemnice

konaná dne 22. 6. 2022 v kanceláři StarOsty města od 07:45 hod.

Doba jednání: 30 minut

Přítomno: 4 členové rady města

Omluveni: Vladimír Richter

Předsedající: David Hlaváč

Zapisovatel: Petr Faistauer

O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno elektronicky.

1. FINANCE

1.1. Rozpočtové opatření - účelové dotace, dar

Město Jilemnice obdrželo do uzávěrky programu RM neinvestiční účelovou dotaci prostřednictvím Libereckého kraje z
Ministerstva práce a sociálních věcí ČR pro Pečovatelskou službu v Jilemnici a neinvestiční účelovou dotaci z Ministerstva
zemědělství ČR pro Město - městské lesy. Dále z Nadačního fondu ŠKODA AUTO obdrží finanční dar na projektové
přípravy suché nádrže na vodním toku Jilemka.

Návrh usnesení:

Rada města Jilemnice schvaluje rozpočtové opatření Č. 4 / 2022:

Příjmy Výdaje

Příjmy: Neinvestiční účelová dotace z MPSV ČR 57 795 ‚00

Výdaje: Pečovatelská služba v Jilemnici 57 795.00

Příjmy: Neinvestiční účelová dotace z MZe ČR 195 557,00

Výdaje: Pěstební činnost v lesnictví 65 557,00

Výdaje: Neinvestiční rozpočtová rezerva 130 000,00

Příjmy: Nadační fond ŠKODA AUTO Mladá Boleslav 150 000,00

Výdaje: Projekt na přípravu suché nádrže na vodním toku Jilemka 150 000,00

Celkem z“zě,ta rozpočtu příjmy / výdaje 403 352,00 403 352,00

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0/ Zdrželo se: O

Usnesení č. l/84RM/22 bylo schváleno.

Zodpoída Trojaiiosá Ha,ia I Termín splnění: 30 6.2022

1.2. Poskytnutí daru z rozpočtu LK

Město Jilemnice podalo přihlášku do soutěže Památka roku 2021 Libereckého kraje, a to na akci obnova vnějšího pláště
školy č. p. 288 v Jilemnici. Soutěž jsme vyhráli. S výhrou v soutěži souvisí finanční odměna ve výši 50 tis. Kč. O

poskytnutí této odměny byla sepsána darovací smlouva, která byla následně schválena Zastupitelstvem Libereckého kraje.

Dále je třeba smlouvu ještě před jejím podpisem schválit na straně obdarovaného.

Vv‘ořeno 1‘ aplikaci UZOb. silanu I /4



Návrh usnesení:

Rada města Jilemnice schvaluje smlouvu Č. 0LP12374/2022 o poskytnutí daru z rozpočtu Libereckého kraje za vítězství

v soutěži Památka roku 2021 Libereckého kraje.

Výsledek hlasování:

Pro: 4 I Proti: 0/ Zdrželo se: O

Usnesení č. 2/84RM/22 bylo schváleno.

Zodpovídá: Trojanová Hana I Termín splnění: 30. 6. 2022

Přílohy:

84RM_PoskytnutíDariiLK

2. NEMOVITOSTI

2.1. Smlouva o budoucí nájemní smlouvě

Město Jilemnice není dlouhodobě spokojeno se stavem plochy i budovy autobusového nádraží v Jilemnici. Po jednáních

se společností Bus-line, která spravuje budovu (ve vlastnictví dceřiné společnosti EnergoGas Invest s.r.o.), došlo k dohodě o

pronájmu budovy na deset let s právem nájemce pronajímat prostory. Město se spolu s pronajímatelem bude finančně podílet

na zprovoznění budovy s důrazem na zprovoznění kryté haly a toalet. Záměr souhlasně projednal finanční výbor.

Návrh usnesení:

Rada města Jilemnice schvaluje smlouvu o budoucí nájemní smlouvě s EnergoGas Invest, s. r. o., Semily, Na Rovinkách

2ll,jejímž předmětem je budoucí nájem vlastníkem parc. č. ‘722/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 295 m2 ve městě

a katastrálním území Jilemnice, jehož součástí je stavba občanského vybavení — budova s číslem popisným 84 (zázemí

přilehlého autobusového nádraží), dle předloženého návrhu.

Výsledek hlasování:

Pro: 4 / Proti: 0/Zdrželo se: O

Usnesení č. 3/84RM/22 bylo schváleno.

Zodpovídá: Šnorbert Mariin I Termín splnění: 30. 6. 2022

Přílohy:
84RMsmlouva_EnrgoGas

OSTATNÍ

3.1. Zpráva k analytické části strategického plánování, návrh indikátorů k tématu doprava a mobilita

V rámci nabídnuté bezplatné spolupráce s Národní sítí zdravých měst bylo ze strany města Jilemnice vybráno téma indikátorů

v oblasti doprava a mobilita. Výstupy spolupráce jsou uvedeny v přílohách.

Návrh usnesení:

Rada města Jilemnice bere na vědomí dokument „Zpráva k analytické části strategického plánování, návrh indikátorů k

tématu doprava a mobilita“. Relevantní náměty I doporučení z uvedeného dokumentu bude město využívat nejméně do 30.

6. 2024.

Výsledek hlasování:

Pro: 4 / Proti: O / Zdrželo se: O

Usnesení č. 4/84RM/22 bylo schváleno.

Přílohy:
RM84_C2-metody-prognozy-intenzit-generovane-dopravy-20l ‚RM84A-Sada-analytickych-inclikatoru-model-doprava-
mobil. RM84_Cl - metodika-pro-pripravu-planu-udrzitelne-mobility, RM84_C3-metodika-aktivne-cestovniho- pruzkumu
201 4.Jilernnice_Zpravalndikatory-

Vynořeno i czp/ikoci UZOb. viniím 2 / 4



3.2. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby

ČEZ Distribuce, a. s. žádá město o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění

stavby. Jedná se o stavbu zařízení distribuční soustavy na pozemkových arcelách v majetku města Jilemnice, a to Č. 232/2,

219/l, 237/6, 239 a 1789/5, vše v k. ú. Jilemnice. Pozemky se nacházejí v lokalitě Draha, stavba má označení IE-12-

4007415 SM—Jilemnice--Na Drahách-náhr. VNN za KNN, Č. stavby IE-l2-40074l5/VB8. Cena za zřízení věcného

břemenc je vypočtena na 72.900 Kč + DPH.

Návrh usnesení:
Rada města Jilemnice schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného hřemene a dohodu o umístění

stavby č. IE-12-40074151VB8 s označením IE-12-40074l5 SM—Jilemnice—Na Drahách-náhr. VNN za KNN na

pozemkových parcelách Č. 232/2, 2 19/1, 237/6, 239 a 1789/5. vše v k. ú. Jilemnice se společností ČEZ

Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV — Podmokly. ťlhrada za zřízení věcného hřemene — služebnosti bude činit 72

900 Kč + DPH.

Výsledek hlasování:

Pro: 4 / Proti: O / Zdrželo se: O

Usnesení č. 5/84RM/22 bylo schváleno.

Zodpovida: Šnorbert Martin I Termín splnění: 30 6. 2022

3.3. Smlouva o budoucí smlouvě o zařízení služebnosti inženýrské sítě

N_SYS, s. r. o. žádá město Jilemnice o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti. Jedná se o stavbu

optické sítě na pozemkových parcelách v majetku města Jilemnice, ato č. 72/5, 74/l, 123, 124/l, 125, 126, 128, 129/2, 129/52,

129/55. 129/65, 145/l, 146, 148/1, 148/6 a 1723/7, vše v k. ú. Jilemnice. Pozemky se nacházejí v lokalitě nemocnice, stavba

má označení FTTx_JILM_005_Nemocnice. Cena za zřízení věcného břemene je vypočtena na 42.930 Kč + DPH.

Návrh usnesení:

Rada města Jilemnice schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti ke stavbě s názvem

FTTx_JtLM_005_Nemocnice na pozemkových parcelách č. 72/5. 74/l, 123, 124/1, 125, 126, 128, 129/2, 129/52,

129/55, 129/65. 145/l. 146, 148/l, 148/6 a 1723/7, vše v k. ú. Jilemnice. Uhrada za zřízení věcného břemene —

služebnosti bude činit 42.930 Kč + DPH.

Výsledek hlasování:

Pro: 4 / Proti: O / Zdrželo se: O

Usnesení Č. 6/84RM/22 bylo schváleno.

Zodpovídá: Šnorbert Martin I Termín splněni: 30. 6 2022

3.4. Odměna ředitelce Dětského centra

Návrh mimořádné odměny ředitelce Dětského centra Jilemnice.

Návrh usnesení:

Rada města Jilemnice schvaluje mimořádnou odměnu ředitelce Dětského centra Jilemnice, jako poděkování za

dlouholetou práci při odchodu do důchodu.

Výsledek hlasování:

Pro: 3 / Proti: O / Zdrželo se: 1 (Kožnar)

Usnesení č. 7/84RM/22 bylo schváleno.

Zodposíiiá: Trojanová i-lana I Termín splnění: 30. 6. 2022

LL
Vvrt‘oře,to V rt,,Iikťiri UZOb. St IU!tCI 3 / 4



3.5. Podnět komise dopravy a veřejného pořádku

Viz zápis z jednání. konaného 8. 6. 2022.

Návrh usnesení:

Rada města Jilemnice schvaluje na návrh komise dopravy a veřejného pořádku podnět ke změně dopravního

značení: označení jako jednosměrné místní komunikace vedoucí okolo autobusového nádraží ze směru od křižovatky ulic

Žižkova — Jaroslava Havlíčka ulicí Ke Stadionu, ulicí Tkalcovskou po křižovatku s ulicí Žižkova.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 I Proti: I (Hlaváč) I Zdrželo se: O

Usnesení č. 8184RM122 bylo schváleno.

Zodpovída: Vinklář Vladimír Termín splnění: 30. 6. 2022

Přílohy:

84RM_JednosměrkaHavlíčkaKeStadioniiTkalcovská

3.6. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo O21VZv/2022 — Jilemnice — represivní modul pro měření rychlosti

RM svým usnesením č. 3/8ORM/2022 schválila zadání veřejné zakázky na instalaci radarového měření okamži[é rychlosti se

společností Gornex, s. r. o. Pro zajištění plné funkčnosti je třeba instalovat stožár pro měřič a potřebné výkopové práce,

které měla provést pro měs[o subdodavatelsky jiná společnost. Ta však od požadovaných prací odstoupila. Po

jednáních společnost Gornex souhlasila s provedením nutných prací vlastní silou na základě předloženého dodatku.

Návrh usnesení:

Rada města Jilemnice schvaluje Dodatek Č. 1 ke Smlouvě 02/VZv/2022 ze dne 10. 6. 2022 se společností Gornex, s. r. o.

(IČ 27881598) na instalaci stožáru pro měřič okamžité rychlosti v ulici Čsl. Legií v Jilemnici.

Výsledek hlasování:

Pro: 4/ Proti: O / Zdrželo se: O

Usnesení ě. 9/84RM/22 bylo schváleno.

Příly

RM84radary_Dodaiek Č I ke smlouvě 02VZv2022 .docx.

RM8-Lradary_Nahídka_22NA00 I 07Gornex.DOdatek, RM84_radaryZMĚNOVÝ LIST Č. I .docx

3.7. Termíny schůzí rady města

Mandát rady města zaniká dnem volby nové rady. kterou lze v návaznosti na volby do zastupitelstva města konané ve dnech 23. -

24. 9. očekávat přibližně v polovině října.

Návrh usnesení:

Rada města Jilemnice bere na vědomí termíny schůzí rady města do konce jejího mandátu: 20. 7., 17. 8., 14. 9., 5. 10.
(nestanoví-li ze závažných důvodů starosta města jinak).

Výsledek hlasování:

Pro: 4 / Pioti: 0/ Zdrželo se: O

Usnesení ě. 10184RMí22 bylo schváleno.

David Hlaváč Vladimír Vinklář
starosta místostarosta

Datum vyhotovení: 22. 6. 2022

V‘n‘ořeno v u,,Iikaci (JZOb. S((l,I(l 4 / 4


